
Uchwała Nr XLII / 288 / 2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 maja 2006 roku 

 
W sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg publicznych na terenie 
Gminy Brzesko. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym(Dz.U.z 2001 roku Nr 142 ,poz.1591 z póź. zm.) oraz 
art.7 ust.2 i art.10 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz.U.z 2004 roku Nr 204,poz.2086 z póź. zm.)po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego ,Rada Miejska w Brzesku uchwala co 
następuje: 

§ 1 
 
 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące ulice w Brzesku: 
 
ulicę Kościuszki na odcinku od skrzyżowania z obwodnicą miasta do 
ul.Głowackiego (DK nr 4) 
ulicę Głowackiego na odcinku od ul. Kościuszki do skrzyżowania z obwodnicą 
miasta (DK nr 4) 
ulicę Mickiewicza na odcinku od skrzyżowania ulic: Głowackiego i Chopina do 
skrzyżowania z obwodnicą miasta (DK nr 75 ) 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Rozporządzenia Ministra 
właściwego ds. transportu w sprawie pozbawienia dróg o których mowa w § 1 
kategorii dróg krajowych z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku. 

 
 


